Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 6618 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR uma Comissão Organizadora de Festa da

Confraternização Natalina dos Servidores Municipais de Itaperuna, que se

realizará no dia 17/12/2021, no Centro Poliesportivo, composta dos membros

abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, a saber:

I. José Maria Guimarães – Secretário Municipal de Esporte e Lazer (Presidente);

II. Marcelo Ferreira da Silva – Subsecretário Municipal de Governo;

III. David do Nascimento Cunha – Diretor de Transporte, Leilões e Patrimônio;

IV. Luciana Terra Lannes Bussade – Subsecretária Municipal de Ação Social,

Trabalho e Habitação;

V. Viviane Bastos Machado – Presidente da Funita.

Art. 2º - A Comissão Organizadora nomeada no artigo anterior tem

poderes para receber doações, suplementos e direcionamentos na

Confraternização de que trata esta Portaria.

Art. 3º - Deverá a presente Comissão Organizadora prestar contas, no

prazo de 30 (trinta) dias, a contar do término das festividades, com relatório

detalhado das receitas e despesas efetuadas para a concretização da

Confraternização.

Art. 4º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 14 de dezembro de 2021.

ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES

PREFEITO MUNICIPAL